

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Աբովյանի N 2
հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Հավելված 1
ՀՀ ֆինանսների նախարարի
10 հոկտեմբերի 2013 թվականի 896-Ն հրաման

Ա. Տաշյան

15 հուլիսի 2022թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների
դեպքում՝

Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի «Աբովյանի N 2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը
Անվանումը «Աբովյանի N 2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Բաժին 09
Խումբ 01
Դաս 02
Ծրագիր 01
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

N	Գնվող ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կողմ ըստ տեղեկատվության	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման և ձև /ընթացակ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
---	---	--------------------------	----------------------	----------------	--------------	-------------------------	--------

1. Ծառայությունների և ապրանքների ձեռք բերում

Էներգետիկ ծառայություններ 4212

1	65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		880000	12
2	65210000	Կենտրոնական ջեռուցում (բնական գազի մատակարարում)	ՄԱ	դրամ		9957200,0	6
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						10837200	

Կոմունալ ծառայություններ 4213

1	65111100	Զրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	762000	12
2	90923000	Ախտաբանություն (դեռատիզացիա)	ՄԱ	ամիս	6500	90000	12
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						852000	

Պարտադիր վճարներ 4823

1	65000000	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	7000	84000	12
2		Աղբահանություն (դուրս գրված գույք)				4500	
3		Պետական տուրքեր	ՄԱ			35500	1
2		Դասագրքերի վարձավճար (սոցիալապես անապահով)	ՄԱ			550000	
4	92421100	Տնօրենի թափուր տեղի համար մրցույթի հայտարարություն	ՄԱ	դրամ		20000	
5	79132100	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	6000	2

ԸՆԴԱՄԵՆԸ						700000	
Պարտադիր վճարներ Շաութահարկի գծով 4822							
1		Շահութահարկ	ՄԱ			100000	
2		ԱԱՀ-ի գծով	ՄԱ			150000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						250000	

Աշակերտի կրթաթոշակ 4727							
1		Կրթաթոշակ	ՄԱ			120000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						120000	
Կապի ծառայություններ 4214							
1	64210000	Հեռախոս, տեlex, ֆաքս և ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	14000	160000	12
2	48220000	Ինտերնետ կապ <<Յուրով>> ID 0700095	ՄԱ	ամիս	20000	240000	12
3	64211130	Բջջային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1300	18000	12
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						418000	

2 Պայմանագրային այլ ծառայությունների ձեռք բերում 4234							
2.1.Տեղեկատվական ծառայություններ							
1	92411100	Տեղեկատվական բաժանորդագրություն (կրթության թեղծ)	ՄԱ	դրամ	18000	18000	1
2	92411100	Տեղեկատվական բաժանորդագրություն (<<Գոթոք>>ամսագիր)	ՄԱ	ամիս	8000	96000	12
3	92421100	Ուսուցչի և տնօրենի թափուր տեղի համար մրցույթի հայտարարություն	ՄԱ	դրամ		286000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						400000	

2.2.Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ 4233							
1	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		200000	
2	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ (ուսուցիչ)	ՄԱ	դրամ		200000	
3	80521200	Սեմինարներին , դասընթացներին մասնակցության վճարներ	ՄԱ	դրամ		100000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						500000	

2.3.Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239							
1	71631120	Ավտոմեքենայի տեխնիկական գնում	ՄԱ	դրամ			1
2	66514100	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			1
3		Դպրոցի գույքի տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		200000	
4		Ջրագծերի էլեկտրոգոծման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		200000	
5		Սանհանգույցների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		271000	
6		Աշխատասենյակների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ		85000	
7	50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		100000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						856000	

2.4.Համակարգչային ծառայություններ 4232							
1	72261170	Ծրագրային ապահովման վերանորոգման ծառայություններ, ծրագրերի մշակման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	15000	45000	3
2	72212254	Համակարգիչների ծրագրային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	280000	14
3		Ցանցի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	20000	1
4	72261160	ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
5	72261160	Armath.am վեբ հարթակի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	20000	60000	3
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						500000	

2.5.Տրանսպորտային ծառայություններ 4221

1	60231200	Տրանսպորտային ծախսեր, ներքին գործուղում	ՄԱ	դրամ		1072800,0	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1072800	

3.Այլ մասնագիտական ծառայությունների ձեռքբերում, որից՝ 4241

Մասնագիտական ծառայություններ

1	76131100	Գազասպատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20000	120000	6
2		Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	ամիս		500000	
3		ՀՄ Գույքագրման և գնահատման ծառայություն	ՄԱ	ամիս		450000	
4	75251200	Գազի ծխաօդատարների ստուգում	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
5		Լուսաձայնային ազդանշանների տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	հատ		100000	
6	50531120	Կաթսայատան հրդեհապայթյունավտանգավորության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	125000	125000	1
7	50531130	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
8	90670000	Ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1
9		Դպրոցի նախագծի արտահանում					
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1495000	

4.Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252

1	30192112	Քարթերիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	130000	26
2	50311220	Թմբուկի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	115000	23
3	50311120	Քարթերիջի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	85000	17
4	50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	160000	16
5	50311120	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	600000	30
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1090000	

4.1 Այլ տրանսպորտային ծախսեր 4229

Անձնական իրերի և ունեցվածքի տեղափոխման ու տրանսպորտային ծախսեր

1	60180000	Դպրոցի իրերի և ունեցվածքի տեղափոխման տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	հատ		700000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						700000	

4.2 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251

1	45400000	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման և պահպանման աշխատանքներ(մասնակի նորոգում)	ՄԱ	դրամ			
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						0	

5. Նյութեր

5.1 Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261

1	30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	3500	567000	162
2	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	35000	35
3	30197233	Թղթապանակ, թղթե, թելով	ՄԱ	հատ	100	5000	50
4	30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	3400	34
5	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	36000	40
6	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2600	2600	1
7	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	35000	35

8	30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	300	9000	30
9	30199420	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	400	6000	15
10	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10000	100
11	30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	1500	10
12	30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
13	30192710	Մոսնծամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	6000	20
14	22111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
15	22111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
16	22111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
17	22111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	3500	17500	5
18	22111150	Ատլասներ	ՄԱ	հատ	11500	11500	1
19	39298600	Գլոբուսներ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
20	30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	1700	1700	1
21	39263410	Ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
22	39263420	Ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	հատ	25	375	15
23	39263510	Մեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	100	2000	20
24	39263520	Մեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	100	2000	20
25	39263530	Մեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
26	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	200	4000	20
27	30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
28	30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6500	6500	1
29	39263100	Գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	150	750	5
30	30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	200	1000	5
31	30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
32	30197331	Դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
33	30197323	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
34	30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
35	30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	80	400	5
36	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	500	5
37	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	350	700	2
38	39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	350	1050	3
39	37821100	Նկարչական վրձին	ՄԱ	տուփ	850	4250	5
40	37821130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
41	39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	80	800	10
42	30199410	Ինքնակաշուն թուղթ, A4	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
43	30193700	Թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	100	2000	20
44	30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	150	1650	11
45	30192760	Սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	700	700	1
46	39263600	Գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	280	4200	15
47	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	900	900	1
48	30192700	Գուաշ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
49	30197332	Դակիչ (ծակոտիչ)՝ միջին	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
50	30192114	Թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	600	1800	3
51	39263310	Մեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1600	4800	3
52	39263320	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	650	3250	5
53	39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	2500	5
54	39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	600	3600	6
55	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
56	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	100	5200	52
57	22815000	Ուսուցչի պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	300	6000	20
58	22815000	Ուսուցչի անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	50	500	10
59	22815000	Աշխատողի անձնական թերթիկ	ՄԱ	հատ		0	
60	22815000	Դասամատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
61	22815000	Քննական գնահատականների ցուցանակ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
62	30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	260	2600	10
63	30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
64	30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	300	60000	200
65	22815000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ			

65	22815001	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	300	150000	500
66	22815000	Մեթոդիկավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	9000	9
67	22815000	Դպրոցական շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
68	22815000	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
69	22815000	Տետր	ՄԱ	հատ	40	6080	152
70	30234620	Ֆլեշ հիշողություններ, 4GB	ՄԱ	հատ	2600	7800	3
71	30234630	Ֆլեշ հիշողություններ, 8GB	ՄԱ	հատ	3600	10800	3
72		AUX լար	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
73	22815000	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1800	3
74	22451190	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	150	1050	7
75	22815000	Դասայտումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
76	22815000	Խմբակի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	9000	9
77	22815000	Վկայականների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
78	22815000	Լ դաս. բնութագրիչներ	ՄԱ	հատ	500	100000	200
79	22815000	Ներքին և անհատական իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1200	2
80		Ախտահանման մատյան	ՄԱ	հատ	800	2400	3
81		Աշակերտի ջեմաչափման մատյան	ՄԱ	հատ	1100	3300	3
82		Ուսուցչի ջեմաչափման մատյան	ՄԱ	հատ	1600	6400	4
83		Աշակերտի պայմանագրի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
84		Աշակերտի հրամանագրման հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
85	18100000	Տեխնիկական անձնակազմի արտահագուստ	ՄԱ	հատ		0	
86	18100001	Տեխնիկական անձնակազմի պաշտպանիչ արտահագուստ	ՄԱ	հատ		0	
87	22815000	Մանկավարժական խորհրդի արձանագրությունների	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
Ներառական							
88	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	5400	6
89		Խաղեր զարգացնող	ՄԱ	հատ	5000	110000	22
90	30197120	Գրչաման	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
91		Դարակաշար	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
92		Ֆոն	ՄԱ	հատ	400	4000	10
93	39263410	Ամրակ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
94	30192710	Սոսիս	ՄԱ	հատ	50	4850	97
95	30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	200	2000	10
96	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
97	30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	1000	5000	5
98	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1568505	

5.2 Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267							
1	39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	500	7500	15
2	39831243	Լվացքի փոշի, ավտոմատ	ՄԱ	հատ	600	9000	15
3	39831241	Օձառ ձեռքի հեղուկ	ՄԱ	լ	500	30000	60
4	39831245	Օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	11250	25
5	39831245	Օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լ	500	15000	30
6	39831244	Օձառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	150	1500	10
7	39831210	Մպասքի լվացման արտադրանք	ՄԱ	հատ	750	11250	15
8	39221490	Ափսե լվանալու սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
9	39831240	Մաքրող նյութ /ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	10500	30
10	39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լ	1000	25000	25
11	39514200	Սրբիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	130	13000	100
12	24311300	Քլոր	ՄԱ	հատ	40	20000	500
			ՄԱ	լիտր	150	3000	20

14	39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	27600	23
15	39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	550	8250	15
16	44511120	Գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	400	6000	15
17	39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1700	51000	30
18	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	12500	50
19	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	20000	40
20	39713410	Հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	4000	120000	30
21	39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
22	39132220	Կախիչ հագուստի	ՄԱ	հատ	150	1500	10
23	39132220	Կախիչ հագուստի	ՄԱ	հատ	200	12000	60
24	39812100	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՄԱ	հատ	1480	59200	40
25	33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով (տեղական արտադրության)	ՄԱ	հատ	100	22000	220
26	39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	30000	30
27	33761000	Զուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	1850	55500	30
28	39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	450	9000	20
29	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	400	7200	18
30	39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
31	33711210	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
32	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գուլգ	300	3600	12
33	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գուլգ	180	5400	30
34	38411200	Մենյակային քերմաչափ	ՄԱ	հատ	200	5000	25
35	24311900	Քլորակիր	ՄԱ	կգ	1500	15000	10
36	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	250	3000	12
37	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	40	560	14
38	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	150	3000	20
39	30192232	Սկոտչ թղթի	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
40	31531210	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	200	14000	70
41	30237132	Հեռախոսի լար	ՄԱ	մ	90	900	10
42	44322100	Մալուխ, համակարգչի, UTP cable 6 level	ՄԱ	հատ	100	900	9
43	31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ՄԱ	հատ	5000	50000	10
44	44411110	Զրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
45	44411110	Զրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1600	16000	10
46	44411120	Զրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
47	39224331	Դույլ, պլաստմասե 10լ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
48	39224331	Դույլ, պլաստմասե 40լ	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
49	39224332	Դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1300	13000	10
50	39224341	Աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
51	39224341	Աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	135000	45
52	44521200	Դռան փականի միջուկ (եվրո)	ՄԱ	հատ	1800	27000	15
53	44521200	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
54	44521121	Դռան փականի միջուկ (եվրո)	ՄԱ	հատ	2300	23000	10
55	44521121	Դռան փականի միջուկ (եվրո)	ՄԱ	հատ	5800	58000	10
56	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
57	44521170	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	4500	45000	10
58	31531210	Էլեկտրական լամպ 60W,80 W,100W	ՄԱ	հատ	100	6000	60
59	31531220	Էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	250	2500	10
60	31531300	Լուսադիոդային լամպ LED 9W E27	ՄԱ	հատ	700	10500	15
61	31531300	Տնտեսող լամպեր LED	ՄԱ	հատ	3000	18000	6
62	31531300	Տնտեսող լամպեր LED	ՄԱ	հատ	2300	23000	10
63	31221180	Լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
64	31512360	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	6500	65000	10
65	31531600	Ցերեկային լամպ	ՄԱ	հատ	2200	22000	10
66	30199798	Պատի ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
67	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	18000	10

68	44521120	Դռան փական (ԵՎԲՈ)	ՄԱ	հատ	3000	30000	10
69	44521120	Դռան փականի բռնակ (ԵՎԲՈ)	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
70	44521120	Դռան փականի պետլի (ԵՎԲՈ) 20մմ 11սմ	ՄԱ	հատ	600	6000	10
71	44521120	Պատուհանի պետլի (ԵՎԲՈ) 16մմ 8սմ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
72	44521170	Դռան փական (կախովի)	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
73	44521200	Կողպեքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2700	27000	10
74	44521170	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	900	9000	10
75	44611450	Խցաններ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
76	31684200	Վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ՄԱ	հատ	550	5500	10
77	31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	300	3000	10
78	39831247	Կոլուրու մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	8500	10
79	31224300	Միացման տուփեր	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
80	44322200	Մալուխ, էլեկտրական լար UPP	ՄԱ	մ	250	2750	11
81	31321270	էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	180	9540	53
82	44322200	էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	900	4500	5
83	31200000	էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
84		Լար	ՄԱ	մ	300	15000	50
85		Ավտոմատ	ՄԱ	հատ	6800	68000	10
86		Պեն մեծ	ՄԱ	հատ	2400	24000	10
87		Գրունտ	ՄԱ	հատ	1200	24000	20
88	44512800	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
89	44111412	Ներկ Լատեքս	ՄԱ	հատ	17000	34000	2
90	44111412	Ներկ Լատեքս	ՄԱ	հատ	7000	70000	10
91		Շպատել	ՄԱ	հատ	100	100	1
92	44192700	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
93	44192700	Ներկագլանիկի լուղ	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
94	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
95	31685000	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
96	44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	1900	9500	5
97		Տուփ	ՄԱ	հատ	50	1000	20
98	18937000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
99	31681410	Թել	ՄԱ	հատ	400	4000	10
100	44521170	Դռան փական (կախովի)	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
101	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2000	10
102		Փրփրապլաստ	ՄԱ	հատ	3500	70000	20
103	19640000	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	200	4000	20
104	44522400	Եվրո դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
105	31211190	Արտաքին անջատիչներ	ՄԱ	հատ	550	5500	10
106	31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
107	44411750	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	38000	304000	8
108	44163171	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	1400	14000	10
109	31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	350	3500	10
110	31684000	Վարթակ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
111	44512800	Պտուտակահան փոքր	ՄԱ	հատ	650	6500	10
112	44512000	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
113	44192800	Վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
114	44111412	Ներկ փշովի	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
115		Պատի պաստառ	ՄԱ	հատ	16000	80000	5
116		Պատի պաստառ	ՄԱ	հատ	13000	65000	5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						2431900	

5.3 Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266

1	38411200	Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	1500	66000	44
2		Զերմաչափի հայումով	ՄԱ	հատ	15000	120000	8
3	33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	ՄԱ	հատ		6500	

5.4 Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269

1	37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	2800	8400	3
2	37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	3200	9600	3
3	37461170	Սեղանի թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	150	450	3
4	35331100	Գնդակներ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
5	35811170	Սպորտային համազգեստ	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
6	37451520	Թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
7	37461340	Սպորտային փամփուշտ	ՄԱ	տուփ	2200	4400	2
8	37451610	Կոդմնացույց	ՄԱ	հատ	200	2000	10
9	44192400	Գաջ, գիպսային	ՄԱ	կգ	80	8000	100
10	44921500	Ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	200	6000	30
11	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	150	52500	350
12	14211000	Ավազ, շինարարական	ՄԱ	պարկ	350	13300	38
13	30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
14	24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	150	900	6
15	24911200	Մոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1300	7800	6
16	24911200	Մոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000	5000	5
17	44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
18	44211610	Անկյունակներ(ուզոլնիկ)	ՄԱ	հատ	20	400	20
19	44163420	Խողովակի անկյունակ	ՄԱ	հատ	200	800	4
20	44511100	Ձեռքի գործիքներ, շինարարական	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
21	44511330	Պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
22	44511200	Ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
23	44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
24	31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	տուփ	3500	7000	2
25	31511100	Լուսարձակի մասեր, լամպ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
26	31681201	Պոմպի Խցուկ	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
27	31681202	Առանցքակալ	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
28	31681000	Պոմպի սալնիկ	ՄԱ	կոմպլ.	5000	10000	2
29	44621221	Ընդհանուր կաթսայի չափիչ կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	3800	7600	2
30	42122130	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
31	38126300	Ջերմաստիճանի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
32	44163171	Ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՄԱ	մ	300	3000	10
33	44163172	Ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ՄԱ	մ	350	3500	10
34	44163173	Մետաղապլաստե խողովակ	ՄԱ	մ	80	800	10
35	44163173	Պլաստմասե խողովակ	ՄԱ	մ	800	9600	12
36	44163111	Ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	մ	650	7800	12
37	44163130	Կոյուղու խողովակ 60 սմ	ՄԱ	հատ	1400	16800	12
38	44192610	Մեխ, շինարարական	ՄԱ	կգ	700	7000	10
39	44521100	Փական գնդիկային 3/4 մմ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
40	44521100	Փական խցանային	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
41	44521100	Փական շտուցեր	ՄԱ	հատ	250	750	3
42	31224500	Պտուտակ տարբեր չափերի	ՄԱ	հատ	30	5430	181
43	31224500	Պտուտակաբնիկ	ՄԱ	հատ	20	2000	100
44	24952000	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	250	2950	11,8
45	44162500	Ջրի խողովակ 3/4	ՄԱ	մ	600	4200	7
46	44162500	Ջրի խողովակ	ՄԱ	մ	2500	75000	30
47	44162500	Խողովակի անկյունակ 90°	ՄԱ	հատ	500	15000	30

48	44162500	Խողովակի անկյունակ 45°	ՄԱ	հատ	200	4000	20
49	44162500	Խողովակի անկյունակ 50°	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
50	33141770	Քփողակ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
51	37451330	Հեղյուս	ՄԱ	հատ	20	160	8
52	44531600	Մանեկ	ՄԱ	հատ	20	180	9
53	44532200	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	20	180	9
54	31411100	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
55	31411100	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	550	3300	6
56	42131170	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
57	44512900	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	200	200	1
58	44111411	Ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	700	1400	2
59	44111412	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	2000	6000	3
60	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2000	38000	19
61	44111413	Յուղաներկ 3,5կգ	ՄԱ	հատ	7000	350000	50
62		Պատի պաստառ	ՄԱ	հատ	5000	30000	6
63	31685000	Ալիքավոր խողովակ (Գոֆոնե)	ՄԱ	հատ	1250	6250	5
64	44192700	Ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
65	44192800	Վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՄԱ	հատ	300	4200	14
66	33621641	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ/ հականեխիչ գել ձեռքերի, ալկոզել	ՄԱ	լ	1300	260000	200
67	33621641	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ/ հականեխիչ գել ձեռքերի	ՄԱ	լ	1500	120000	80
68	33621641	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ/ հականեխիչ գել ձեռքերի	ՄԱ	հատ	1800	216000	120
69	33621641	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ/ հականեխիչ գել ձեռքերի	ՄԱ	հատ	400	48800	122
70	33621641	Ախտահանում և պաշտպանություն 450մլ	ՄԱ	հատ	800	24800	31
71	33621641	Ախտահանում և պաշտպանություն 5լ (սփրեյ)	ՄԱ	հատ	5040	100800	20
72	42961280	Դիսպենսերներ/ հականեխիչ միջոցների համար	ՄԱ	հատ		0	
73	33141129	Ռեսպիրատոր (պաշտպանիչ դիմակ)	ՄԱ	հատ		0	4
74	33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	30	246030	8201
75	37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	80	8000	100
76		Տիրի շեշմա 4-5 մմ	ՄԱ	տուփ	1500	7500	5
77		Կնիք	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
78	44221120	Կրկնակի ապակիով միավորներ (փաթեթ)	ՄԱ	հատ		0	
79	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1100	3300	3
80	39812500	Տ-մեկուսիչ սպունգ MMM 42 մմ	ՄԱ	հատ	640,06	3840,36	6
81	39812500	Տ-մեկուսիչ սպունգ MMM 35 մմ	ՄԱ	հատ	472,04	2832,24	6
82	44110000	Սանտեխմածուկ ունիվերսալ Unicom 65 գր 0210	ՄԱ	հատ	780,07	3900,35	5
83	24911400	Հերմետիկ քսուկ (ֆիքսատոր) Unicom 80 գր 00245	ՄԱ	հատ	5300,5	21201,84	4
84	44110000	Խծուծաթել փաթեթավորված Unicom 100 գր 00244	ՄԱ	հատ	850,08	1700,16	2
85	44163121	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-40 (5մմ)	ՄԱ	մետր	3080,3	36963,24	12
86	39715200	Խող. կցամ.Kaldo PPR S40X40 10/360	ՄԱ	հատ	308,03	1540,15	5
87	44163121	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-32 (4մմ)	ՄԱ	մետր	1432,1	17185,44	12
88	39715200	Խող. կցամ.Kaldo PPR T40X25X40 15/180	ՄԱ	հատ	384,03	1536,12	4
89	39715200	Խող. կցամ.Kaldo PPR S32X32 40/560	ՄԱ	հատ	116,01	580,05	5
90	24911400	Խող. կցամ.Kaldo PPR T32X25X32 20/320	ՄԱ	հատ	248,02	992,08	4
91	24911400	Խող. կցամ.Kaldo PPR L25X25 50/700	ՄԱ	հատ	92,01	1840,2	20
92	39715200	Խող. կցամ.Kaldo PPR S40X1-1/4 F 5/80	ՄԱ	հատ	3640,3	14561,28	4
93	39715200	Խող. կցամ.Kaldo PPR T25X25X25 30/480	ՄԱ	հատ	128,01	1280,1	10
94	39715200	Խող. կցամ.Kaldo PPR S32X1F 5/140	ՄԱ	հատ	1456,1	5824,52	4

95	39715200	Խող. կցամ. Kaldo PPR S25X25 50/1000	ՄԱ	հատ	65,61	656,1	10
96	39715200	Խող. կցամ. Kaldo PPR S25X3/4F 10/240	ՄԱ	հատ	608,05	8512,7	14
97	39715200	Խող. կցամ. Kaldo PPR S25X3/4F ամերիկ. 10/250	ՄԱ	հատ	1520,1	30402,6	20
98	44163121	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-25 (3,25մմ)	ՄԱ	հատ	896,08	21505,92	24
99	42131110	Փական Itap (118) 1/2FF (15/195) 15/195	ՄԱ	հատ	2504,2	37563,3	15
100	39715200	Խող. կցամ. Kaldo PPR S20X1/2F ամերիկ. 10/250	ՄԱ	հատ	1116,1	16741,5	15
101	39715200	Կցամ. KALDO (VG-F21101-M) խցափ. 1/2 M	ՄԱ	հատ	380	4560	12
102	44511100	գործիքի արքեսուար(Սկավառակ կտրող Lika 115*1*22.2)	ՄԱ	հատ	598,83	2994,15	5
103	39715200	դետալ կցամաս(Խող.կցամ. Kaldo PPR L25x25 50/700)	ՄԱ	հատ	114,77	1147,7	10
104	39715200	դետալ կցամաս(Խող.կցամ. Kaldo PPR T25x25x25 30/480)	ՄԱ	հատ	159,69	958,14	6
105	44100000	շինարարական նյութ(Կաշուն ժապավ.(սկոշ) ալումինե 20առող (7,2սմ))	ՄԱ	հատ	1596,9	3193,8	2
106	42131110	փական ջրի (Փական Itap(092) 3/4"FF (Full) 8/88)	ՄԱ	հատ	10659,3	21318,56	2
107	42131110	փական ջրի (Փական ջրի Kaldo PPR 25 կեսպտույտ 10/100)	ՄԱ	հատ	1596,95	6387,8	4
108	44511100	Գործիքի արքեսուար(Սկավառակ կտրող Lika 115*1*22.2)	ՄԱ	հատ	479,38	2396,91	5
109	39715200	Դետալ կցամաս(Կցամ. KALDO (VG-F21101-F) խցափ. 1/2" F)	ՄԱ	հատ	399,49	3994,85	10
110	44110000	Շինարարական նյութ(Խծուծաթել փաթեթավորված Unicorn 100գր 00244)	ՄԱ	հատ	848,91	848,91	1
111	42122130	Պոմպ (Ջրի պոմպ Kaldo QB-60)	ՄԱ	հատ	19255	19255,17	1
112	42131110	Փական ջրի (Փական Itap(090) 1/2"FF (պոշ) Full 12/15)	ՄԱ	հատ	2860,3	14301,56	5
113	42131110	Փական ջրի (Փական Itap(090) 3/4"FF(պոշ) Full 8/64)	ՄԱ	հատ	4266,5	21332,49	5
114	42131110	Փական ջրի (Փական ջրի Kaldo PPR 25 կեսպտույտ 10/100)	ՄԱ	հատ	1278,4	7670,11	6
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						2283600	

Վարչական սարքավորումներ 5122							
1	35331100	Գնդակ վ/բ	ՄԱ	հատ	6500	32500	5
2	35331100	Գնդակ վ/բ	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
3	37451290	Գնդակ ֆ/բ N4	ՄԱ	հատ	7000	28000	4
4	37451290	Գնդակ ֆ/բ N5	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
5		Օդամղիչ պոմպ	ՄԱ	հատ	2500	27500	11
6		Ռակետ թենիսի	ՄԱ	հատ	5000	25000	5
7		Թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
8		Ասեղ	ՄԱ	հատ	100	200	2
9		Օդակ	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
10		Թենիսի ցանց	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
11		Աստիճան	ՄԱ	հատ	7000	28000	4
12		Ուռքի ծանրոց 1,5 կգ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
13		Թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	800	12000	15
14		Թենիսի սեղան անիվներով	ՄԱ	հատ	90000	90000	1
15		Էլեկտրական պտուտակահան	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
16	30213300	Լուսացրիչ (Պրոեկտոր)	ՄԱ	հատ		0	
17	32341120	Բարձրախոս (микрофон)	ՄԱ	գույգ	55000	55000	1
18	30213300	DVR hikvision	ՄԱ	հատ		0	
19	30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
20	30213300	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ		0	
21	32341110	Բարձրախոս (Դինամիկ)	ՄԱ	հատ	500000	500000	1

ՀՆԴԱՄԵՆԸ	27174705	
----------	----------	--

N	Գնվող ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կողմը՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման սննդի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակ/	Չափման միավորը	Քանակ	Գին	Գումար
		Ապրանքատեսակ					
1	1,6E+07	Հաց կամ ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	5060,16	360	1821658
2	1,6E+07	Բրինձ	ԳՀ	կգ	632,52	650	411138
3	1,6E+07	Մակարոն	ԳՀ	կգ	632,52	320	202406
4	1,6E+07	Հնդկացորեն	ԳՀ	կգ	632,52	850	537642
5	1,5E+07	Բուսական յուղ	ԳՀ	կգ	632,52	1100	695772
6	1,5E+07	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	316,26	390	123341
7	1,5E+07	Ոսպ	ԳՀ	կգ	316,26	850	268821
8	1,5E+07	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	316,26	1300	411138
9	1,6E+07	Պանիր	ԳՀ	կգ	632,52	2200	1391544
10	1,5E+07	Հավի միս	ԳՀ	կգ	632,52	1590	1005707
11	1,5E+07	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	1581,3	250	395325
12	1,5E+07	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	316,26	300	94878
13	1,5E+07	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	189,756	1100	208732
14	03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	1054,2	300	316260
15	03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	316,26	400	126504
16	03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	316,26	400	126504
17	03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	1265,04	450	569268
18	1,6E+07	Շաքար	ԳՀ	կգ	263,55	420	110691
19	1,6E+07	Աղ	ԳՀ	կգ	126,504	160	20240,6
20	03142510	Ձու	ԳՀ	կգ	632,52	75	47439
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8885008